UBND XÃ HẢI CHÂU

TRƯỜNG MN DIỄN HOÀNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   106 /TB - TrMN            Hải Châu, ngày  19  tháng  8   năm 2025

THÔNG BÁO

Kế hoạch tựu trường và khai giảng năm học 2025-2026

Thực hiện Quyết định số 2641/QĐ - UBND  ngày 18tháng 8 năm 2025 của

UBND tỉnh Nghệ An Quyết định ban hành khung kế hoạch thời gian năm học

2025-2026 đối với Giáo dục Mầm non, Giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên;

 Trường Mầm non Diễn Hoàng thông báo kế hoạch tựu trường và khai giảng

năm học 2025– 2026 như sau:

1. Tựu trường: Nhà trường tổ chức đón tất cả trẻ tựu trường (bao gồm trẻ

đã học năm 2024-2025 chuyển lên và trẻ tuyển mới năm học 2025-2026) để trẻ

nhận lớp, làm quen với Cô, với trường lớp.

Thời gian: Bắt đầu từ 7h00 sáng thứ 2, ngày 25/8/2025

Năm học 2025-2026 Tất cả trẻ đã đăng ký tuyển sinh đều trúng tuyển. Danh

sách phân chia học ở các nhóm lớp được niêm yết tại bảng tin của nhà trường.

*Lưu ý: Khi đưa trẻ đến tựu trường, phụ huynh chuẩn bị đầy đủ đồ dùng cá

nhân cho trẻ như : Giường, gối, túi đựng đồ dùng cá nhân và trực tiếp gặp giáo

viên chủ nhiệm để cung cấp một số thông tin cần thiết cũng như phối hợp chuẩn

bị tốt các tài liệu, học liệu và các điều kiện cho các con bước vào năm học mới.

2. Khai giảng và học

- Tổ chức Khai giảng năm học mới bắt: vào 7h00 phút sáng thứ 6, ngày

5/9/2025.

-  Từ thứ 2 ngày 08/9/2025: Nhà trường sẽ tổ chức cho trẻ  học và ăn bán trú

tại trường.

Vậy Nhà trường thông báo cho các bậc phụ huynh được biết để đưa trẻ đến

tựu trường, khai giảng và học đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- UBND xã (Để BC và TB)

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Tuyết